Директору

ГКОУ Уфимская санаторная школа-интернат № 2

Хабибуллиной А.Р.

__________________________________________,
                      (Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу: ________________

___________________________________________

Заявление

На основании статей 14, 44 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Устава

ГКОУ Уфимская санаторная школа-интернат № 2 в вариативной части учебного плана

из предложенного образовательным учреждением перечня:

1) Русский язык;

2) Литературное чтение

3) Окружающий мир;

4) Башкирский язык (как государственный язык Республики Башкортостан);

5) Математика;

прошу Вас предоставить возможность моему сыну (моей дочери), ученику (це)

2 класса Ф.И.О., изучать ____________________________________________________

___________________________________________________________________.

Дата           Подпись

Директору

ГКОУ Уфимская санаторная школа-интернат № 2

Хабибуллиной А.Р.

__________________________________________,
                      (Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу: ________________

___________________________________________

Заявление

На основании статей 14, 44 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Устава

ГКОУ Уфимская санаторная школа-интернат № 2 в вариативной части учебного плана

из предложенного образовательным учреждением перечня:

1) Русский язык;

2) Литературное чтение

3) Окружающий мир;

4) Башкирский язык (как государственный язык Республики Башкортостан);

5) Математика;

прошу Вас предоставить возможность моему сыну (моей дочери), ученику (це)

3 класса Ф.И.О., изучать ________________________________________________

_________________________________________________________________

Дата           Подпись

Директору

ГКОУ Уфимская санаторная школа-интернат № 2

Хабибуллиной А.Р.

__________________________________________,
                      (Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу: ________________

___________________________________________

Заявление

На основании статей 14, 44 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Устава

ГКОУ Уфимская санаторная школа-интернат № 2 в вариативной части учебного плана

из предложенного образовательным учреждением перечня:

1) Русский язык;

2) Литературное чтение

3) Окружающий мир;

4) Башкирский язык (как государственный язык Республики Башкортостан);

5) Математика;

прошу Вас предоставить возможность моему сыну (моей дочери), ученику (це)

4 класса Ф.И.О., изучать _________________________________________________

_________________________________________________________________

Дата           Подпись

Директору

ГКОУ Уфимская санаторная школа-интернат № 2

Хабибуллиной А.Р.

__________________________________________,
                      (Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу: ________________

___________________________________________

Заявление

На основании статей 14, 44 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Устава

ГКОУ Уфимская санаторная школа-интернат № 2 в вариативной части учебного плана

из предложенного образовательным учреждением перечня:

1) Второй иностранный язык (немецкий);

2) Биология;

3) География;

4) Основы духовно-нравственной культуры народов России (ОДНК НР);

5) Башкирский язык (как государственный язык Республики Башкортостан);

6) Математика;

прошу Вас предоставить возможность моему сыну (моей дочери), ученику (це)

5 класса Ф.И.О., изучать _________________________________________________

___________________________________________________________________

Дата           Подпись

Директору

ГКОУ Уфимская санаторная школа-интернат № 2

Хабибуллиной А.Р.

__________________________________________,
                      (Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу: ________________

___________________________________________

Заявление

На основании статей 14, 44 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Устава

ГКОУ Уфимская санаторная школа-интернат № 2 в вариативной части учебного плана

из предложенного образовательным учреждением перечня:

1) Второй иностранный язык (немецкий);

2) Биология;

3) География;

4) Основы духовно-нравственной культуры народов России (ОДНК НР);

5) Башкирский язык (как государственный язык Республики Башкортостан);

6) Математика;

прошу Вас предоставить возможность моему сыну (моей дочери), ученику (це)

6 класса Ф.И.О., изучать __________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата           Подпись

Директору

ГКОУ Уфимская санаторная школа-интернат № 2

Хабибуллиной А.Р.

__________________________________________,
                      (Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу: ________________

___________________________________________

Заявление

На основании статей 14, 44 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Устава

ГКОУ Уфимская санаторная школа-интернат № 2 в вариативной части учебного плана

из предложенного образовательным учреждением перечня:

1) Второй иностранный язык (немецкий);

2) Биология;

3) География;

4) Обществознание (включая экономику и право);

5) Физика;

6) Основы духовно-нравственной культуры народов России (ОДНК НР);

7) Башкирский язык (как государственный язык Республики Башкортостан);

8) Математика;

прошу Вас предоставить возможность моему сыну (моей дочери), ученику (це)

7 класса Ф.И.О., изучать _________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата           Подпись

Директору

ГКОУ Уфимская санаторная школа-интернат № 2

Хабибуллиной А.Р.

__________________________________________,
                      (Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу: ________________

___________________________________________

Заявление

На основании статей 14, 44 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Устава

ГКОУ Уфимская санаторная школа-интернат № 2 в вариативной части учебного плана

из предложенного образовательным учреждением перечня:

1) Второй иностранный язык (немецкий);

2) Биология;

3) География;

4) Обществознание (включая экономику и право);

5) Физика;

6) Предпрофильная подготовка;

7) Основы духовно-нравственной культуры народов России (ОДНК НР);

8) Башкирский язык (как государственный язык Республики Башкортостан);

9) Математика;

прошу Вас предоставить возможность моему сыну (моей дочери), ученику (це)

8 класса Ф.И.О., изучать ___________________________________________________

____________________________________________________________________

Дата           Подпись

Директору

ГКОУ Уфимская санаторная школа-интернат № 2

Хабибуллиной А.Р.

__________________________________________,
                      (Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу: ________________

___________________________________________

Заявление

На основании статей 14, 44 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Устава

ГКОУ Уфимская санаторная школа-интернат № 2 в вариативной части учебного плана

из предложенного образовательным учреждением перечня:

1) Второй иностранный язык (немецкий);

2) Биология;

3) География;

4) Обществознание (включая экономику и право);

5) Физика;

6) Предпрофильная подготовка;

7) Основы духовно-нравственной культуры народов России (ОДНК НР);

8) Башкирский язык (как государственный язык Республики Башкортостан);

9) Математика;

прошу Вас предоставить возможность моему сыну (моей дочери), ученику (це)

9 класса Ф.И.О., изучать ___________________________________________________

_________________________________________________________________

Дата           Подпись